todos los efectos derivados del presente instrumento 

Declara “EME Gestiones y Desarrollos”: 

1. Que es una sociedad anónima de capital variable, legalmente constituida de 
conformidad con las leyes mexicanas, según consta en la escritura pública 
número 32,910 (Treinta y dos mil novecientos diez) de fecha 5 de noviembre de 
2021, otorgada ante la fe del licenciado Luis Alberto Gámez Osio, suplente de la 

Notaría Pública Número 43, con ejercicio y residencia en la ciudad de 
Hermosillo, Sonora e inscrita en el Registro Público del Comercio de Hermosillo,

[...]

muebles e inmuebles, sean residenciales, comerciales e industriales; entre otros. 

Que el C. Francisco Geovani Figueroa Symonds, en su calidad de apoderado 
legal, cuenta con facultades suficientes para suscribir el presente convenio y 
acredita su personalidad mediante escritura pública número 33,981 (Treinta y 
tres mil novecientos ochenta y uno) de fecha 27 de julio 2022, otorgada ante la 
fe del licenciado Carlos Gamez Fimbres, Titular de la Notaría Pública número 43, 
con ejercicio y residencia en la ciudad de Hermosillo, Sonora. 

Que tiene su domicilio legal en Boulevard Enrique Mazón, número 1170, colonia